
 

 

 

 

 

 

            

Α Π Ο Φ Α Σ Η     
 

«Ορισμός Αντιδημάρχου για αναπλήρωση Εντεταλμένης  Δημ. Συμβολού που απουσιάζει» 
 

Ο Δήμαρχος Πύργου  
έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 59 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87) 

2. Το άρθρο 75 (όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010) και το άρθρο 89 παρ.1 του 
Ν.3463/06 

3. Την υπ' αριθμ. 15150/ 15.4.2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι και 
Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας με το Ν. 3852/ 2010», όπως ισχύει. 

4. Το Ν.4071/12 , άρθρο 6,  παρ.1β 
5. Την από 30-08-2018 αίτηση χορήγησης  αδείας απουσίας της Εντεταλμένης Δημοτικής Συμβούλου 

Αγγελακοπούλου Ανδριάνας . 
6. Την 494Δ/10-08-2018 Απόφαση Δημάρχου  περί μεταβίβασης  αρμοδιοτήτων σε Δημοτική Σύμβουλο. 
7. Την ανάγκη αναπλήρωσης της  ανωτέρω η  οποία  θα απουσιάζει από 03-09-2018 έως 06-09-2018. 
8. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου και την ανάγκη εξυπηρέτησης των δημοτών μας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Κατά τη διάρκεια της απουσίας της Εντεταλμένης Δημοτικής Συμβούλου Αγγελακοπούλου 

Ανδριάνας   από 03-09-2018 έως και 06-09-2018, θα την αναπληρώνει ο Αντιδήμαρχος 

Σκαρτσιάρης Ανδρέας. 

  

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα διαύγεια και στην ιστοσελίδα του 
Δήμου. 

 

Ο Δήμαρχος Πύργου 

                                                                                          

Γαβρίλης Λιατσής 

Εσωτερική διανομή: 
-Εντετ. Σύμβουλο    Αγγελακοπούλου Ανδρ 
-Αντιδήμαρχο  Σκαρτσιάρη Ανδρ 

-Γ.Γ. Αντύπα Χαρ. 
-Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας: 

 

                                                         
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πύργος  03-09-2018 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  Αρ.Πρωτ.   23771 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

Ελληνική

ΑΔΑ: 614ΕΩ17-ΓΤ0


		2018-09-03T10:48:45+0300
	Athens




